
 

 

 

Amazon preze tuje portfolio swoich urządzeń i poszukuje 

specjalistów IT w Polsce  

 
Centrum Rozwoju Technologii A azo  w Gdańsku, specjalizujące się w dostarczaniu 

technologii syntezy mowy, poszukuje najlepszych specjalistów w celu rozwoju 

oprogramowania i technologii dla produktów firmy takich jak Amazon Echo czy Kindle Fire. 

Firma po raz pierwszy w Polsce zapreze towała portfolio swoich urządzeń.  
 

Warszawa, 24 sierpnia, 2015 r. – Firma Amazon zapreze towała dziś w Warszawie, po raz 

pierwszy w Polsce, wszystkie swoje urządze ia, w tym także w peł i o sługiwa e za po o ą 

komend głosow h Amazon Echo. Nad jego głose  – Ale ą - pra ują spe jaliś i z Centrum 

Rozwoju Technologii Amazon w Gdańsku. Firma szuka kolejnych pracowników do rozwoju 

światowej klasy technologii „Te t-to-Spee h” wykorzystywanej w urządze ia h Amazon. Ich 

portfolio zaprezentowano dziś dziennikarzom. 

 

Kindle, Fire TV i Echo 

 

Amazon Echo to urządze ie, które w odróż ie iu od smartfonów lub tabletów, nie wymaga 

tradycyjnej, dotykowej o sługi. Echo wystarczy zap tać o trasę dojazdu, prog ozę pogody 

lub wynik meczu. Dzięki wykorzystaniu chmury urządze ie bardzo szybko znajduje 

odpowiedzi na pytania i udziela ich kobiecym głose  o imieniu Alexa. Po ieważ Echo 

korzysta z rozwiązań chmurowych Amazon Web Services, w trakcie pracy uczy się zwyczajów 

uż tkow ika i staje się coraz bardziej wydajne w wyszukiwaniu odpowiedzi, a także 

zapa iętuje preferencje uż tkow ika. Dzięki Echo oż a też słu hać muzyki czy poz ać 

najnowsze wiado oś i a nawet rozjaś ić lub prz ie ić światło w domu. Wszystko to 

odbywa się bez fizycznego kontaktu z urządze ie , co pozwala korz stać z niego np. w 

trakcie wykonywania z oś i domowych czy gotowania.  

 

Firma zapreze towała także urządze ia, z których jest najbardziej znana – czytniki ebooków 

Kindle. W Warszawie pokazano m.in. najnowszy model nazwany Voyage. Urządze ie posiada 

” ekran o rozdziel zoś i 300 ppi, co pozwala na jeszcze wierniejsze odwzorowanie wraże ia 

obcowania z tekstem w jakoś i wydrukowanej książki. Ciekawą e hą urządze ia jest stał  i 

pozbawiony opłat dostęp do sieci 3G, który pozwoli na pobieranie ebooków wszędzie tam, 

gdzie dostęp  jest zasięg sieci komórkowych. Urządze ie oże w trz ać bez ładowa ia aż 

do 6 tygodni.  

 

Kindle to także rodzina tabletów Fire. Urządze ia te w róż iają znakomite parametry 

techniczne oraz dostęp do bogatej biblioteki (ponad 33 miliony pozycji) filmów, programów 

telewizyjnych, utworów muzycznych, książek, a także aplikacji i gier. Wersja tabletu dla dzieci 

posiada dwulet ią gwara ję od awarii, nielimitowany dostęp do treś i przyjaznych dzieciom 

a także najlepsze opcje kontroli rodzicielskiej, pozwalają e ustalać ograniczenia wiekowe, 

czas uż wa ia tabletu a nawet w z a zać dziecku cele edukacyjne.  

 

Ostat ią preze towa ą kategorią urządzeń ł  rozwiąza ia do strumieniowania mediów 

Fire TV. Pierwsze z nich to niewielka, czarna skrzynka podłą za a ezpośred io do 



 

 

telewizora, zapew iają a dostęp do ponad 200 000 seriali i filmów dostęp h w usługa h 

Netflix oraz Amazon Instant Video i HBO GO, a także do wielu utworów muzycznych i gier 

wideo. Możliwoś i korzystania z tych ostatnich znacznie rozbudowuje opracowany specjalnie 

dla Fire TV Amazon Game Controller, który komunikuje się z urządza ie  bezprzewodowo 

za pośred i twe  Bluetooth. Fire TV strumieniuje media w rozdziel zoś i 1080p, a dzięki 
uczeniu się zwyczajów uż tkow ika potrafi przewidzieć, jakich treś i ędzie poszukiwał i 

skraca czas ich ładowa ia. Fire TV Stick  to mniejsza wersja tego rozwiąza ia wpinana 

ezpośred io do portu HDMI telewizora. 

 

Kolejni specjaliści IT poszukiwani 

 

Firma Amazon poi for owała rów ież, że obecnie poszukuje m.in. i ż ierów 

oprogramowania i lingwistów, którzy ędą zaa gażowa i w projekty związa e z rozwojem 

Amazon Echo oraz innych rozwiązań firmy m.in. w korz stują h te h ologię syntezy 

mowy. Wszystkie dostęp e w Gdańsku stanowiska pracy oż a z aleźć na stronie 

www.amazon.jobs/location/gdansk-poland. 

 

Opracowywane w Gdańsku technologie pozwalają ko u ikować się z urządze ia i Amazon 

(m.in. Echo oraz Kindle Fire) w nowy, bardziej intuicyjny sposób w 23 jęz ka h świata. 

Rozwiąza ia, nad którymi pracuje gdański zespół specjalistów nie tylko poprawiają komfort 

uż tkowa ia urządzeń Amazon, ale rów ież sta owią ogromne ułatwie ie dla osób 

iedowidzą h – system jest np. w stanie od z t wać na głos nazwy ikon, po których 

uż tkow ik wodzi palcem na ekranie tabletu. 

 

Innowacje z yślą o konsumentach 

 

Urządze ia konsumenckie to nie jedyny obszar, w których Amazon stosuje innowacje z ślą 

o swoich klientach. Firma dba rów ież o rozwój swoich centrów logistycznych, tak by 

sprostać wyzwaniom stawianym jej przez konsumentów oraz zapew ić swoim pracownikom 

pra ę w nowoczesnych i bezpiecznych warunkach. By maksymalnie skró ić czas oczekiwania 

na zamówione towary firma wprowadziła w swoich centrach logistycznych szereg 

innowacyjnych rozwiązań. Wszystkie aj owo ześ iejsze rozwiąza ia technologiczne 

dostęp e w sieciach logistycznych w Amazon, został  zastosowane w trzech polskich 

centrach logistycznych firmy.  

 

O Amazon.com 

Fir a A azo  rozpo zęła działal ość w 199  roku, jako księgar ia i ter etowa. Trz  ajważ iejsze 
zasady, na jakich koncern opiera swój rozwój, to: zorientowanie na potrzeby klienta, a nie na 

ko kure ję; pasja dosko ale ia oraz śle ie długoter i owe. Najważ iejsze produkt  i usługi, 
które A azo  wprowadził jako pierwsz  to re e zje klie tów, zakup  przez jed o klik ię ie 1-Click, 

spersonalizowane rekomendacje, Prime, Fulfillment by Amazon, AWS, Kindle Direct Publishing, 

Kindle, Fire i Fire TV oraz Echo 

 

 

Biuro prasowe Amazon 

Marze a Wię kowska 

Rzecznik Prasowy/ Corporate PR Manager  

Kom: 785 460 399          
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